
Jeto më mirë, çdo ditë.

429 €
259 €Memorje:

128 GB
Bateria: 

5000 mAh
Kamera: 48MP 
Front: 13MP

GALAXY A34 5G
2 VITE GARANCION

6.6”
INCH

KURSENI

170€

549 €
379 € Tizen 5.0 

2000 Hz PQI
Crystal Processor 

4K
Smart TV 

4K Ultra HD

TV LED UE55AU7092UXXH
2 VITE GARANCION

55”
INCH

KURSENI

170€

haPPy e-Day

Vlen vetëm për blerjet ONLINE - 29 SHKURT



55”
INCH

2

6.4”
INCH

iPhone 13
1 VIT GARANCION

829 €579 €

519 € 859 €

629 €449 €

379 € 679 €Memorje: 256 GB
8 GB RAM

Bateria: 
5000 mAh

Kamera: 50MP 
Front: 32MP Ekran: 6.1” Memorje: 128 GB

webOS 23 ThinQ AI 
HDR10

α5 Gen6 AI 
Processor 4K

Smart TV
4K Ultra HD

webOS 23 ThinQ AI 
HDR10

α5 Gen6 AI 
Processor 4K

Smart TV 
4K Ultra HD

GALAXY A54 5G
2 VITE GARANCION

65”
INCH

KURSENI

140€
KURSENI

180€

KURSENI

130€
KURSENI

200€

TV LED 55UR80003LJ  + 
MAGIC REMOTE
2 VITE GARANCION

TV LED 65UR80003LJ + 
MAGIC REMOTE
2 VITE GARANCION

3

429 €
269 €Programe

15
Lloji i motorrit: 

ProSmart™ Inverter
Rrotullime

1200

KURSENI

160€7 KG

RROBALARËSE WUE8622BXCW 
5 VITE GARANCION

Smart Touch 
control

Sistem i tharjes: 
Kondenzim

Programe
16

349 €
199 €

7 KG
KURSENI

150€

RROBATHARËSE CSEC7LF-S 
5 VITE GARANCION

639 €
499 €SSD: 512GB

RAM: 8 GB Iris Xe Graphicsi5-1335U
SSD: 256 GB Ekrani: 15.3”M2 Chip

LAPTOP 250 G10 
1 VIT GARANCION

15.6”
INCH

MacBook Air 15.3” M2
1 VIT GARANCION 1599 €

1399 €

KURSENI

200€
KURSENI

140€

Vetëm
Online

Vetëm
Online



229 €49 €
189 €34.99 €Kapaciteti i 

rezervuarit të ujit: 
240 ml

Avull konstant:
20 gr/minFuqia: 1600 W

Kapaciteti:
6.2 l

Rregullator i
temperaturësFuqia: 2000 W

HEKUR ME AVULL STM4116B
2 VITE GARANCION

ZBRITJE

29%

FRITEZË HD9270/90
2 VITE GARANCION

KURSENI

40€

159 €
109.99 €

45 €
29.99 €

ZBRITJE

33%

DEPILATOR BRE225/00
2 VITE GARANCION

FIGARO BHB876/00
2 VITE GARANCION

Nivele 
shpejtësie: 2

Lloji i përdorimit: 
Me kablloDisqe unike

Temperatura: 
170 °C-190 °C-210 °C

Koha e ngrohjes:
30 sec

Shtresa e cilindrit: 
Keratinë qeramikë

ZBRITJE

31%

NEPTUN mbanë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme.
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e produkteve të broshurës janë të kufizuara dhe si rezultat i kërkesës së lartë mund të mbarojnë.

Oferta vlen vetëm për blerjet ONLINE

Vetëm
Online


